Рязанская область, 
Пронский район, 
г. Новомичуринск, 
мкр. Д, д. 4

ремонт лифтового 
оборудования (оценка 

соответствия)
40050,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  1 287 169,00 руб.
(Один миллион двести восемьдесят семь тысяч сто шестьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, 
Пронский район, 
г. Новомичуринск, 
мкр. Д, д: 4

ремонт лифтового 
оборудования 

(восстановительные 
работы)

300190,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  9 606 080,00 руб.
(Девять миллионов шестьсот шесть тысяч восемьдесят рублей).
* Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

5, корп. 1

капитальный ремонт 
крыши 3953000,00

8.
г. Рязань,
ул. Загородная, д. 22, корп. 4

капитальный ремонт 
крыши 897468,00

*-
4.2. Начальная 

(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  21 532 489,00 руб. 
(Двадцать один миллион пятьсот тридцать две тысячи четыреста восемьдесят 
девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Великанова, д. 2

капитальный ремонт 
подвала 228323,00

6.
г. Рязань,
ул. Великанова, д. 11, корп. 1

капитальный ремонт 
крыши 1967444,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  6 327 037,00 руб.
(Шесть миллионов триста двадцать семь тысяч тридцать семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счёта выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Костычева, д. 6, корп. 2

капитальный ремонт 
крыши 2368650,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  2 368 650,00 руб.
(Два миллиона триста шестьдесят восемь тысяч шестьсот пятьдесят рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Станкозаводская, д. 16

капитальный ремонт 
крыши 2571181,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 571 181,00 руб.
(Два миллиона пятьсот семьдесят одна тысяча сто восемьдесят один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.